
                                                                                                   PATVIRTINTA 

                                                                                                          Joniškio r. Skaistgirio   

                                                                                                            gimnazijos direktoriaus  

2015 m. rugpjūčio 31 d.  

                                                                                                        įsakymu Nr. V - 192 

 

 

JONIŠKIO R. SKAISTGIRIO GIMNAZIJOS 

MOKINIŲ UNIFORMOS DĖVĖJIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Joniškio r. Skaistgirio gimnazijos mokinių uniformos dėvėjimo tvarkos aprašas 

nustato mokinių uniformos dėvėjimo tvarką. 

2. Mokinio uniforma – mokinių vienybės, pasididžiavimo ir pagarbos gimnazijai, jos tradicijoms 

simbolis, kultūringo elgesio, aprangos kultūros, estetinio skonio ugdymo dalis. 

  

II. GIMNAZIJOS  MOKINIŲ UNIFORMA 

 

3. Mokinio uniforma – mėlynas megztukas arba švarkas su gimnazijos emblema (toliau - Uniforma) 

ir laisvai derinamos nesportinės kelnės mergaitėms ir berniukams bei sijonai arba sarafanai  

mergaitėms. 

4. 1 – 4 klasių mokiniams privaloma Uniformos dalis - tamsiai mėlynas megztinis su gimnazijos 

emblema. 

5. 5-8 klasių mokiniams privaloma Uniformos dalis - tamsiai mėlynas megztinis arba švarkas su 

gimnazijos emblema. 

6. I – IV g klasių mokiniams privaloma Uniformos dalis - tamsiai mėlynas švarkas su gimnazijos 

emblema.  

 

III. MOKINIŲ UNIFORMOS DĖVĖJIMAS 

 

6.  Mokinio uniforma privaloma dėvėti pirmadieniais – ketvirtadieniais, o penktadieniais – tik 

atstovaujant gimnaziją oficialiuose renginiuose. 

7.   Valstybinių, gimnazijos švenčių, konkursų, reprezentacinių renginių, egzaminų metu, taip pat 

atstovaujant gimnaziją rajono ir respublikiniuose renginiuose, mokiniai privalo dėvėti Uniformą 

(rekomenduojama mergaitėms ir merginoms dėvėti baltas arba vienspalves klasikines palaidines bei 

kaklaraištį,  berniukams ir vaikinams – baltus ar vienspalvius klasikinius marškinius bei 

kaklaraištį). 

8. Be uniformos mokinys į gimnaziją gali atvykti švaros akcijų, išvykų bei ekskursijų ar kitų su 

mokytojais suderintų renginių metu. 

 



IV. MOKINIŲ UNIFORMOS ĮSIGIJIMO SĄLYGOS 

 

 9. Mokinio uniforma įsigyjama mokinių tėvų lėšomis. 

10. Mokyklinę uniformą galima užsisakyti iš UAB „Lidata“ internetu    

http://uzsakymai.lidata.lt/indexld.php?mid=110 arba įsigyti panašaus modelio ir tamsiai mėlynos 

spalvos uniformą kitur. 

 

V. MOKINIŲ UNIFORMOS DĖVĖJIMO PRIEŽIŪRA IR SKATINIMAS 

 

11. Už mokinių uniformų dėvėjimo tvarkos laikymąsi atsakingi mokiniai, mokinių tėvai, klasės 

auklėtojai. 

12. Mokytojas, administracijos atstovas, pastebėjęs mokinį be uniformos, perspėja mokinį ir 

informuoja klasės auklėtoją. 

13. Klasės auklėtojas įspėja mokinį žodžiu dėl privalomo uniformos dėvėjimo bei informuoja 

mokinio tėvus.  

14. Mokslo metų pabaigoje pareigingiausia klasė paskatinama. 

 

  

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

15. Šis tvarkos aprašas gali būti keičiamas gimnazijos direktoriaus įsakymu, atsižvelgiant į 

gimnazijos savivaldos institucijų pasiūlymus. 

http://uzsakymai.lidata.lt/indexld.php?mid=110

